
 ROMÂNIA                                                                                            Avizat, 

JUDEŢUL GORJ                   Secretar al judeţului, 

CONSILIUL JUDEŢEAN               Cristina-Elena Rădulea-Zamfirescu 

PREŞEDINTE  

 

 

  

 

 

D I S P O Z I Ţ I A  NR.533 

privind convocarea în şedinţă ordinară a Consiliului Judeţean Gorj 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Gorj, Ion Călinoiu: 

             În baza art. 94, alin. (1) şi (3) şi art.106, alin. (1) din Legea nr.215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

                                                          

DISPUNE: 

             Articol unic-Se convoacă Consiliul Judeţean Gorj, în şedinţă ordinară, în data de 

26.06.2015, ora 10:00, în sala „A”, cu următoarea ordine de zi: 

 

1. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului propriu general al Judeţului 

Gorj pe anul 2015; 

2. Proiect de hotărâre privind acordarea titlului de ”GORJEANUL ANULUI”, 

pentru anul 2014; 

3. Proiect de hotărâre pentru modificarea și completarea Hotărârii Consiliului 

Județean Gorj nr.85/30.11.2010 privind aprobarea Regulamentului pentru 

acordarea titlului ”GORJEANUL ANULUI” și a distincțiilor conferite unor 

personalități cu merite deosebite, cu modificările și completările ulterioare; 

4. Proiect de hotărâre privind completarea componenței nominale a Autorității 

Teritoriale de Ordine Publică Gorj; 

5. Proiect de hotărâre privind eliberarea unor licențe de traseu pentru curse regulate 

speciale; 

6. Raportul Președintelui privind modul de îndeplinire a atribuțiilor proprii și a 

hotărârilor Consiliului Județean Gorj în anul 2014; 

7. Diverse 

 

 

       NOTĂ: 

Proiectele de hotărâri înscrise pe ordinea de zi, la pct.1-5, sunt iniţiate de Preşedintele 

Consiliului Judeţean Gorj.        

                                              

                                                                                                                              Dată astăzi:  

                                                                                 

                                                                                                                              17.06.2015                                                                                                                                                       

                         

                                                                                                                                                 

PREŞEDINTE, 

Ion Călinoiu 

 

 

http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/26.06.2015/01.%20rectificare%20buget.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/26.06.2015/01.%20rectificare%20buget.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/26.06.2015/2.%20HCJ%20Gorjeanul%20anului%202014.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/26.06.2015/2.%20HCJ%20Gorjeanul%20anului%202014.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/26.06.2015/3.%20HCJ%20modificare%20Regulament%20Gorjeanul%20anului.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/26.06.2015/3.%20HCJ%20modificare%20Regulament%20Gorjeanul%20anului.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/26.06.2015/3.%20HCJ%20modificare%20Regulament%20Gorjeanul%20anului.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/26.06.2015/3.%20HCJ%20modificare%20Regulament%20Gorjeanul%20anului.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/26.06.2015/4.%20HCJ%20modificare%20componenta%20ATOP.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/26.06.2015/4.%20HCJ%20modificare%20componenta%20ATOP.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/26.06.2015/5.%20HCJ%20licente%20de%20traseu.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/26.06.2015/5.%20HCJ%20licente%20de%20traseu.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/26.06.2015/6.%20Raport%20presedinte%202014.pdf
http://www.cjgorj.ro/Date%20site/Sedinte%20Consiliu/26.06.2015/6.%20Raport%20presedinte%202014.pdf

